Совет на Општина Куманово

           Бр. 09 – 11714/1
            22.07.2025 година

            Куманово
Врз основа на член 24 од Статутот на Општината Куманово и член 30 од Деловникот на Советот на Општината Куманово, донесувам
Р Е Ш Е Н И Е

за свикување на Шеесеттата седница на Советот на

Општина Куманово


Седницата ќе се одржи на 29 јули 2025 година (вторник), во кружната сала на зградата на поранешните општествено - политички организации, со почеток во 10:00 часот.

· Усвојување на записниците од Педесет и втората, Педесет и третата и Третата вонредна седница на Советот на Општина Куманово
За работа на седницата го предлагам следниот
Дневен ред (Пречистен)
1. Предлог – Одлука за давање согласност на барањето на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за ангажирање на 3 (тројца) работници по пат на отстапување преку агенција за привремени вработувања за период до 1 (една) година;
2. Предлог - Измена и дополнување на Планот на програми за развој на Општина Куманово за 2025 година;

3. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово за 2025 година;
4. Предлог – Одлука за распределба на финансиски средства наменети за организирање на превентивни мерки и активности од областа на социјалната и детската заштита за 2025 година;
5. Предлог – Одлука за зголемување на основната главнина на Јавното претпријатие „Пазаришта‘‘ - Куманово;
6. Предлог - Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Куманово за 2025 година;
7. Предлог – Одлука за исплата на еднократна парична помош од Буџетот на Општина Куманово за 2025 година;

8. Предлог – Одлука за прифаќање на донација;

9. Предлог – Одлука за изменување на Одлуката за формирање на Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи на подрачјето на Општина Куманово;

10. Предлог – Одлука за изменување на Одлуката за именување на членови на Штаб за заштита и спасување во Општина Куманово.
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